
盐南高新区大气污染监测溯源服务项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：JSZC-320924-JSSW-CN001）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本盐南高新区大气污染监测溯源服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招

标人为江苏省盐南高新区生态环境保护办公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 紧密围绕精准、科学和依法治污的需要，以实现PM2.5和臭氧浓度升高态势得到扭转为目

标，从短期污染应急、长期综合减排为综合考量，开展盐南高新区大气污染精准溯源和分析工作;综合利

用颗粒物激光雷达、臭氧激光雷达和六参数走航相结合的方式，对盐南高新区进行监测溯源，提供深度

分析报告并制定精细化管控措施，全力保障盐南高新区大气污染防治工作成效。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐南高新区大气污染监测溯源服务项目

三、投标人资格要求

盐南高新区大气污染监测溯源服务项目:

申请人的资格要求：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

2.上一年度的财务状况报表（成立不满一年无需提供）。

3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明。

4.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交响应文件截止时间前一年内至少一个月依法

缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明

材料。）。

5.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

7.在“信用中国”网站查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的信用记录。

（响应文件中无需提供证明材料）

8.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府

采购活动。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目专门面向中小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同中小微企业）。本项目采购标的所

属行业为“其他未列明行业（服务业）”。

（三）本项目的特定资格要求： 无。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-14 09:00到2024-09-21 18:00

获取方式：无需现场报名，微信或邮箱报名即可）：请授权委托人于招标文件发放时间将【单位介

绍信(或授权委托书)】原件的电子扫描件在上述时间发送至邮箱：JShuaxia1997@163.com(注明联系人、

联系电话及邮箱、所投项目)，或添加微信17309789131，购买标书后方可获取招标文件(售后不退)，未

获取招标文件的潜在供应商投标无效。招标文件将以电子版形式向投标的委托代理人发出,届时请投标的

委托代理人及时查收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-24 15:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-24 15:00

开标地点：江苏省华厦工程项目管理有限公司开标室（盐南高新区新龙广场12号楼15层1505室）

七、其他

一、项目基本情况

1、项目编号：JSZC-320924-JSSW-CN001

2、项目名称：盐南高新区大气污染监测溯源服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：42万元。

5、最高限价：38万元，采购人将拒绝高于或等于最高限价的投标报价。

6、采购需求：盐南高新区大气污染监测溯源服务等伴随服务。详见项目需求。

7、服务期限：3个月。服务期满之前完成规定工作内容并通过验收。开始时间以签定合同日期为

准，期满后经采购人考核合格，并经双方协商一致后可顺延执行。

8、质量标准：合格，符合国家现行有关行业标准及磋商文件的要求。

9、本项目不接受联合体参与投标。

二、申请人的资格要求：

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

2.上一年度的财务状况报表（成立不满一年无需提供）。

3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明。

4.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交响应文件截止时间前一年内至少一个月依法

缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明

材料。）。

5.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

7.在“信用中国”网站查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的信用记录。



（响应文件中无需提供证明材料）

8.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府

采购活动。

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目专门面向中小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同中小微企业）。本项目采购标的所

属行业为“其他未列明行业（服务业）”。

（三）本项目的特定资格要求： 无。

三、获取磋商文件

1、时间：自公告之日起至投标截止时间前3日（2024年 9 月 21 日）18:00时。

2、地点：江苏省华厦工程项目管理有限公司（盐南高新区新龙广场12号楼15层1507室，联系人：常

女生，联系电话：17309789131）

发放方式（无需现场报名，微信或邮箱报名即可）：请授权委托人于招标文件发放时间将【单位介

绍信(或授权委托书)】原件的电子扫描件在上述时间发送至邮箱：JShuaxia1997@163.com(注明联系人、

联系电话及邮箱、所投项目)，或添加微信17309789131，购买标书后方可获取招标文件(售后不退)，未

获取招标文件的潜在供应商投标无效。招标文件将以电子版形式向投标的委托代理人发出,届时请投标的

委托代理人及时查收。

四、响应文件提交

截止时间：2024年9月24日15点00分（北京时间）

地点：江苏省华厦工程项目管理有限公司开标室（盐南高新区新龙广场12号楼15层1505室

五、开启

时间：2024年9月24日15点00分（北京时间）

地点：江苏省华厦工程项目管理有限公司开标室（盐南高新区新龙广场12号楼15层1505室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.投标文件制作份数要求：正本份数：1份，副本份数：3份。投标文件应装订成册，4本投标文件必

须全部封装在一个大袋之中。投标文件不得采用活页方式装订或左上角一根钉子草草简订；正确的方法

是每册均采用软面胶装或者订书机装订，装订牢固、不易拆散和换页，参照标准就是像一本书。不符合

上述要求、七零八落的投标文件直接作无效投标处理，不予评审，责任自负，且不接受质疑。如果投标

人没有按照招标文件要求和规定编制投标文件及提交应交资料，或者投标文件没有对招标文件各方面都

作出实质性响应，有可能被视为废标，由此产生的不利于投标人的风险由投标人承担。

2.本项目投标保证金：根据江苏省财政厅及盐财购〔2020〕11号文件关于取消采购投标保证金的规

定，本采购项目投标人无需交纳（提交）投标保证金。

3. 有关本次磋商的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“中国招标投标公共服务平台”、“江苏

省招标投标公共服务平台”发布的更正公告。

4. 本次磋商不收取磋商保证金，不收取质量保证金。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 江苏省盐南高新区生态环境保护办公室

地  址： 盐南高新区新龙广场6号楼

联  系  人： 吴先生

电  话： 15961947058

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地  址： 盐南高新区新龙广场12号楼15层1507室

联  系  人： 常青

电  话： 17309789131

电  子  邮  件： JShuaxia1997@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T16:09:40+0800
	第4页(347.6072,477.5801)
	已检查


		2024-09-13T16:09:40+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-09-13T16:09:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-13T16:09:40+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-13T16:09:40+0800
	第4页(582,300)
	已检查




